Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

Ato da Presidência CSJT

ATO CSJT.GP.SG Nº 182/2018

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição
prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno,

Considerando o constante do MEMO.ACEPRES Nº 67, de 29 de junho de 2018;

Considerando o IV Curso de Cerimonial e Protocolo da Justiça do Trabalho, a ser realizado nos dias 19 e 20 de julho de 2018, na sede do Tribunal
Superior do Trabalho,

RESOLVE

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem em favor dos servidores abaixo nominados:

1 – ANTÔNIO CARLOS SANTIAGO DE CASTRO, Assistente 6 do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, para o trecho
Fortaleza/Brasília/Fortaleza, referente ao período de 18/7 a 21/7/2018 (três diárias e meia de viagem); e

2 – ANA CRISTINA BARBOSA GOMES, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região, para o trecho Curitiba/Brasília/Curitiba,
referente ao período de 18/7 a 21/7/2018 (três diárias e meia de viagem).

Publique-se.
Brasília, 10 de julho de 2018.

Ministro RENATO DE LACERDA PAIVA
Vice-Presidente no Exercício da Presidênciado Conselho Superior da Justiça do Trabalho

ATO CSJT.GP.SG Nº 184/2018

ATO CSJT.GP.SG Nº 184/2018
O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição
prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno,
Considerando o constante do Memorando CSJT.SETIC Nº 93, de 9 de julho de 2018,
Considerando as atividades do Grupo Nacional de Negócio do Sistema PJe (GNN), a serem realizadas nos meses de agosto e setembro de 2018,
na sede do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
RESOLVE
Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho Campo Grande/Brasília/Campo Grande e o pagamento de diárias de viagem em
favor do servidor MARCO ANTONIO TORRES DOS SANTOS, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região, referente aos
seguintes períodos:
-de 30/7 a 3/8/2018 (quatro diárias e meia de viagem); e
-de 24 a 28/9/2018 (quatro diárias e meia de viagem).

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2515/2018 Data da disponibilização: Quarta-feira, 11 de Julho  de 2018.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro João Batista Brito Pereira

Presidente

Ministro Conselheiro Renato de Lacerda Paiva

Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Lelio Bentes Corrêa

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-3710

(61) 3043-3658

Código para aferir autenticidade deste caderno: 121274

Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1
  Ato 1
    Ato da Presidência CSJT 1

Publique-se.
Brasília, 10 de julho de 2018.

Ministro RENATO DE LACERDA PAIVA
Vice-Presidente no exercício da Presidência
do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

ÍNDICE

2515/2018 Conselho Superior da Justiça do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 11 de Julho  de 2018

Código para aferir autenticidade deste caderno: 121274

	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	  Ato
	    Ato da Presidência CSJT

		2018-07-11T17:15:24-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148